
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), § 5 uchwały Nr LVI/513/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rymanów oraz § 10 lit. h uchwały Nr LVI/514/2021 z dnia 
17 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje uprawnienia kierownikom n/w jednostek organizacyjnych Gminy Rymanów w zakresie 
wymienionym w § 2 oraz § 3 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce, 

2. Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim, 

3. Szkoła Podstawowa w Sieniawie, 

4. Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim, 

5. Zespół Szkół Publicznych w Milczy, 

6. Zespół Szkół Publicznych w Posadzie Górnej, 

7. Zespół Szkół Publicznych w Rymanowie, 

8. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Rymanowie, 

9. Gminny Żłobek w Rymanowie 

10. Gminny Żłobek „Wesołe Maluchy” w Rymanowie-Zdroju – Desznie 

11. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie, 

12. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie. 

§ 2. Przekazuje uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Rymanów wymienionych 
w § 1 do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy zawieranych na czas nieoznaczony w zakresie: 

1. Dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnych lub odprowadzanie ścieków do takiej sieci, 

2. Dostawy gazu z sieci gazowej, 

3. Dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 

4. Usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii lub gazu ziemnego 

§ 3. Przekazuje uprawnienia kierownikom jednostek budżetowych Gminy Rymanów wymienionych w § 
1 do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas oznaczony zgodnie załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia 

§ 4. Przekazuje uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych wymienionych w § 1 do zaliczenia 
uzyskanych zwrotów wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie planowanych 
wydatków. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi, kierownikom i pracownikom jednostek 
wymienionych w § 1. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0968802-7CF4-4155-A6F3-7C0FA6B80698. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2022 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

Uprawnienia kierownika do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas oznaczony dla 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Klimkówce 

1. Prowadzenie rachunku bankowego, do kwoty 1 392,00 zł, 

2. Dostarczenie energii elektrycznej, do kwoty 21 000,00 zł, 

3. Dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 4 000,00 zł, 

4. Dostawy usług internetowych, do kwoty 5 875,00 zł, 

5. Usług telefonii komórkowej, do kwoty 5 700,00 zł, 

6. Monitoring budynków, do kwoty 9 000,00 zł, 

7. Inne niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 18 000,00 zł. 

Uprawnienia kierownika do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas oznaczony dla 
Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim  

1. Prowadzenie rachunku bankowego, do kwoty 1 392,00 zł, 

2. Dostarczenie energii elektrycznej, do kwoty 13 000,00 zł, 

3. Dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 6 000,00 zł, 

4. Dostawy usług internetowych, do kwoty 1 930,00 zł, 

5. Usług telefonii komórkowej, do kwoty 8 200,00 zł, 

6. Monitoring budynków, do kwoty 9 000,00 zł, 

7. Inne niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 18 000,00 zł. 

Uprawnienia kierownika do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas oznaczony dla 

Szkoła Podstawowa w Sieniawie 

1. Prowadzenie rachunku bankowego, do kwoty 1 392,00 zł, 

2. Dostarczenie energii elektrycznej, do kwoty 12 000,00 zł, 

3. Dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 3 000,00 zł, 

4. Dostawy usług internetowych, do kwoty 2 970,00 zł, 

5. Usług telefonii komórkowej, do kwoty 8 200,00 zł, 

6. Monitoring budynków, do kwoty 4 100,00 zł, 

7. Inne niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 19 500,00 zł. 

Uprawnienia kierownika do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas oznaczony dla 

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim 

1. Prowadzenie rachunku bankowego, do kwoty 1 392,00 zł, 

2. Dostarczenie energii elektrycznej, do kwoty 28 000,00 zł, 

3. Dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 3 600,00 zł, 

4. Dostawy usług internetowych, do kwoty 3 410,00 zł, 

5. Usług telefonii komórkowej, do kwoty 10 700,00 zł, 

6. Monitoring budynków, do kwoty 5 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0968802-7CF4-4155-A6F3-7C0FA6B80698. Podpisany Strona 1



7. Inne niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 18 000,00 zł. 

Uprawnienia kierownika do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas oznaczony dla 

Zespół Szkół Publicznych w Milczy 

1. Prowadzenie rachunku bankowego, do kwoty 1 392,00 zł, 

2. Dostarczenie energii elektrycznej, do kwoty 17 000,00 zł, 

3. Dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 2 600,00 zł, 

4. Dostawy usług internetowych, do kwoty 1 980,00 zł, 

5. Usług telefonii komórkowej, do kwoty 8 200,00 zł, 

6. Monitoring budynków, do kwoty 8 267,00 zł, 

7. Inne niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 18 000,00 zł. 

Uprawnienia kierownika do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas oznaczony dla 

Zespół Szkół Publicznych w Posadzie Górnej 

1. Prowadzenie rachunku bankowego, do kwoty 1 392,00 zł, 

2. Dostarczenie energii elektrycznej, do kwoty 25 000,00 zł, 

3. Dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 5 000,00 zł, 

4. Dostawy usług internetowych, do kwoty 6 535,00 zł, 

5. Usług telefonii komórkowej, do kwoty 10 600,00 zł, 

6. Monitoring budynków, do kwoty 9 750,00 zł, 

7. Inne niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 18 000,00 zł. 

Uprawnienia kierownika do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas oznaczony dla 

Zespół Szkół Publicznych w Rymanowie 

1. Prowadzenie rachunku bankowego, do kwoty 1 392,00 zł, 

2. Dostarczenie energii elektrycznej, do kwoty 69 000,00 zł, 

3. Dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 15 600,00 zł, 

4. Dostawy usług internetowych, do kwoty 14 925,00 zł, 

5. Usług telefonii komórkowej, do kwoty 21 200,00 zł, 

6. Monitoring budynków, do kwoty 13 000,00 zł, 

7. Inne niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 48 000,00 zł. 

Uprawnienia kierownika do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas oznaczony dla 

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Rymanowie 

1. Prowadzenie rachunku bankowego, do kwoty 1 392,00 zł, 

2. Dostarczenie energii elektrycznej, do kwoty 9 000,00 zł, 

3. Dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 4 000,00 zł, 

4. Dostawy usług internetowych, do kwoty 4 950,00 zł, 

5. Usług telefonii komórkowej, do kwoty 12 200,00 zł, 

6. Monitoring budynków, do kwoty 4 875,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0968802-7CF4-4155-A6F3-7C0FA6B80698. Podpisany Strona 2



7. Inne niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 83 000,00 zł. 

Uprawnienia kierownika do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas oznaczony dla 

Gminny Żłobek w Rymanowie 

1. Prowadzenie rachunku bankowego, do kwoty 1 392,00 zł, 

2. Dostawy usług internetowych, do kwoty 900,00 zł, 

3. Usług telefonii komórkowej, do kwoty 6 500,00 zł, 

4. Inne niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 15 500,00 zł. 

Uprawnienia kierownika do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas oznaczony dla 

Gminny Żłobek „Wesołe Maluchy” w Rymanowie-Zdroju – Desznie  

1. Prowadzenie rachunku bankowego, do kwoty 1 392,00 zł, 

2. Dostarczenie energii elektrycznej, do kwoty 13 000,00 zł, 

3. Dostawy usług internetowych, do kwoty 850,00 zł, 

4. Usług telefonii komórkowej, do kwoty 6 500,00 zł, 

5. Monitoring budynków, do kwoty 1 004,00 zł, 

6. Inne niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 15 500,00 zł. 

Uprawnienia kierownika do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas oznaczony dla 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie 

1. Prowadzenie rachunku bankowego, do kwoty 1 392,00 zł, 

2. Dostawy usług pocztowych, do kwoty 38 000,00 zł, 

3. Dostarczenie energii elektrycznej, do kwoty 8 000,00 zł, 

4. Dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 1 600,00 zł, 

5. Dostawy usług internetowych, do kwoty 675,00 zł, 

6. Usług telefonii komórkowej, do kwoty 5 000,00 zł, 

7. Monitoring budynków, do kwoty 1 004,00 zł, 

8. Inne niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 14 000,00 zł. 

Uprawnienia kierownika do zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas oznaczony dla 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie 

1. Prowadzenie rachunku bankowego, do kwoty 1 688,00 zł, 

2. Dostarczenie energii elektrycznej, do kwoty 35 000,00 zł, 

3. Dostawy usług telekomunikacyjnych, do kwoty 4 600,00 zł, 

4. Dostawy usług internetowych, do kwoty 1 000,00 zł, 

5. Usług telefonii komórkowej, do kwoty 7 000,00 zł, 

6. Inne niż wymienione wyżej umowy zawierane celem zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 14 500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0968802-7CF4-4155-A6F3-7C0FA6B80698. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


		2022-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Farbaniec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




